РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «12»   февраля  2018 г.                  № 18                        с. Анастасиевка

«Об  утверждении      перечня  должностных
лиц       Администрации      Анастасиевского
сельского       поселения,    уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

              В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствии с Областным законом Ростовской области  от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить         перечень     должностных    лиц     Администрации Анастасиевского    сельского  поселения,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  согласно приложению.
2. Признать    утратившими   силу:
2.1. Постановление       Администрации Анастасиевского    сельского     поселения  от   01.04.2014 г.  № 46   « Об утверждении  перечня должностных  лиц Администрации Анастасиевского сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных   правонарушениях».
2.2. Постановление       Администрации Анастасиевского    сельского     поселения  от   30.04.2014 г.  № 86 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 01.04.2014 № 46 «Об утверждении  перечня должностных  лиц Администрации Анастасиевского сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных   правонарушениях».
2.3.  Постановление       Администрации Анастасиевского    сельского     поселения  от   22.01.2016 г.  № 8 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 01.04.2014 № 46 «Об утверждении  перечня должностных  лиц Администрации Анастасиевского сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных   правонарушениях».

2.4. Постановление       Администрации Анастасиевского    сельского     поселения  от   01.08.2016 г.  № 100  « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 01.04.2014 № 46 «Об утверждении  перечня должностных  лиц Администрации Анастасиевского сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных   правонарушениях».

3.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня  официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Анастасиевского
сельского поселения				                Е.А.Андреева

Приложение
к постановлению Администрации
Анастасиевского сельского поселения
от   12.02.2018 г. № 18

Перечень
должностных лиц Администрации Анастасиевского  сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должностные лица
	Номера статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС « Об административных правонарушениях

	1
	Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения
	ст. 2.2, ст. 3.2,  частью 2 ст. 9.1,  ст. 9.3

	2
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
	ст. 2.4, ст. 4.1, ст. 4.4, ст. 4.5,  ст. 4.6, ст. 5.1, ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 5.4,  ст. 5.5,  ст. 7.1, ст. 7.2, ст. 8.1, ст. 8.2, ст.8.8.

	3
	Ведущий специалист имущественных и земельных отношений
	 ст. 2.3, ст. 4.1, ст. 4.4, ст. 4.5,  ст. 4.6, , ст. 5.1, ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 5.4,  ст. 5.5, ст. 6.3, ст.6.4.

4
	Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ЧС, физкультуры и спорта
	ст. 2.5, ст. 2.6, ст. 2.7, ст. 2.10,  ст. 4,5,  ст. 8.1, ст. 8.2,  ст. 8.8